
18810 7200
26010

42
00

19
73

0
23

93
0

188107200
26010

42
00

19
73

0

23
93

0

6655 2030 2840 6360 6765

32
85

61
80

89
05

48
05

39
50

96
15

68
0

68
0

68
0

680

68
0

680

PŘÍBLIŽNÉ
UMÍSTĚNÍ VTOKU

PŘÍBLIŽNÉ
UMÍSTĚNÍ VTOKU

+40,390

+37,480
+37,430

+37,480
+37,430

+37,480
+37,430

+37,480
+37,430

+37,480
+30,430

+37,480
+37,430

STAVAJÍCÍ PRVKY
NA STŘEŠE

(VZDUCHOTECHNIKA)

A
A´

PONECHÁNA ANTÉNA

PONECHÁNA
 ANTÉNA

STAVAJÍCÍ PRVKY
NA STŘEŠE

(VZDUCHOTECHNIKA)

NOVÝ ŽEBŘÍK

PŘIBLIŽNÉ NAZNAČENÍ
SPÁDOVÁNÍ STŘECHY

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

Det.6

Det.7

420 2440 900 2180 420
6360

42035908201110420

6360

61
80

1350(900)

2020

10
0

15
8020

0

36
00

4050 1610

14.01
STROJOVNA VÝTAHU

14,58 m2

14.02
CHODBA
6,40 m2

ZAZDĚNÝ OTVOR POMOCÍ
TEPELNĚ IZOLAČNÍ TVÁRNICE YTONG
V TLOUŠŤCE 200 MM,
PONECHÁN OTVOR PRO ODVĚTRÁNÍ
 - VENTILÁTOR
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410 900 300 NOVÁ PŘÍČKA Z YTONGU
TL. 100 MM S PROTIPOŽÁRNÍMI
DVEŘMI
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VYROVNÁNÍ SCHODIŠTĚ
DO UROVNĚ +37,390 M,
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NOVÝ ŽEBŘÍK

DVEŘE BUDOU DODATEČNĚ
 ZATEPLENYZEVNITŘ

 TEPELNOU IZOLACÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
 A VĚTRACÍ MŘÍŽKOU

NOVÉ DVA VĚTRACÍ OTVORY,
KAŽDÝ O VELIKOSTI 400x200 mm

Legenda materiálu

STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ ZDIVO -
PANELOVÉ STĚNY Z ŽELEZOBETONU

STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ ZDIVO

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE Z XPS/MIN.
VATY V TLOUŠŤCE 100 A 50 MM

YTONG TL. 300 MM

YTONG TL. 100 MM
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D. Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU

Půdorys střechy - navržený stav

D.1.1.11
1:100A2

PŮDORYS STŘECHY - NAVRŽENÝ STAV, 1:100

s

kótováno v mm
  0,000 = 348 m n. m. Bpv+-

PŮDORYS STROJOVNY - NAVRŽENÝ STAV, 1:100

NOVÉ KONSTRUKCE
- ZATEPLENÍ STŘECHY (HLAVNÍ I STROJOVNY)
- ZATEPLENÍ FASÁDY
- ZAZDĚNÍ OKNA
- ZAROVNÁNÍ SCHODIŠTĚ
- NOVÁ VNITŘNÍ STĚNA + PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
- NOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE S VĚTRACÍ MŘÍŽKOU
- 2 NOVÉ VĚTRACÍ OTVORY
- NOVÝ PARAPET, OPLECHOVÁNÍ APOD.


